
in
fo

@
ex

te
ry

.c
om

 

 
 

 

www.extery.lv

Visas tiesības aizsargātas © EXTERY OÜ       

TAHU sols ar atzveltni

Dizains:
Martin Pärn
iseasi

Parka sols TAHU ir smags sols ar vieglu izskatu prasīgai 
videi. Izveidots par godu Igaunijas 100. gadadienai kā 
tilts, lai atcerētos kara gadus, kas pavadīja okupāciju un 
pēdējās barikādes Toompea. Tahu ienes piemiņu par 
ilgstošo Igaunijas valsti katrā autobusa pieturā. Sēdi 
un jūti – dzimtene ir mīļa.
Pretgrafiti pārklājums un ložu necaurlaidīgā kāja sagla-
bā Tahu nevainojamu pat akmens pilsētas bandu kaujas 
laukos. Parka sola Tahu betona kājas ir pieejamas gan 
gaišā, gan tumšā armētā granīta betonā.



info@extery.com www.extery.lv

TAHU sols ar atzveltni

ĪPAŠĪBAS

KOKS

IZMĒRI

METĀLS

UZSTĀDĪŠANA

Slīpētā betona kāja solam piešķir jauku atšķirību.

Lieta betona kājas balstās uz EPDM gumijas plāksnēm, 
pasargā betonu no tiešas saskares ar zemi, nodrošinot 
labāku betona detaļu izturību. Tas ļauj vieglāk pārvietot 
soliņus, nesabojājot betona detaļas.

Visi savienojuma mezgli ir labi pārdomāti un tehniski ļoti labi 
nobeigti.

Spēcīgas betona kājas nodrošina stingru un spēcīgu iz-
strādājuma stabilitāti. Kopējais svars 210 kg.

Nav uzkrītoši pamanāmu stiprinājumu.

Karsti cinkots un pulverkrāsots tērauda rāmis un augstas 
kvalitātes bez zaru koka materiāls padara produktu ļoti 
izturīgu pret laikapstākļiem un lietošanu.

EXTERY bezkompromisa kvalitāte – harmonisks dizains, 
rūpīgi atlasīti materiāli un detalizēti inženiertehniskie 
risinājumi.

Koksnes izvēle ir dubulti eļļots un bez 
zariem termiski apstrādāts osis un dabīgs 
bezzaru tropiskais koks.

Karsti cinkotā tērauda konstrukcija ir pārklata ar 
pulvera pārklājumu. Karsti cinkots tērauds atbilst 
ISO 1461:2009 standartam.

RAL-krāsu toņi pēc dizaineru ieteikumiem:

Termiski apstrādats 
osis (eļļots)

Brīvi stāvošs uz cietas virsmas.

RAL 7016
ar antigrafiti 
komponentu

RAL 7039 RAL 9002

Tahu sols ar atzveltni -
TAVB200

Tahu sols ar atzveltni 
un roku balstiem - TAVB200-02

BETONA KĀJAS

Kājas izgatavotas no gluda granītbetona C35/45. 
Vides klase: XC4, XD3, XF2/KK2. Betona kājas ir 
pieejams gan gaiši, gan tumši pelēkā krāsā.
Betona virsmas ir pārklātas ar ūdeni un eļļu 
atgrūdošu, traipu un grafiti izturīgu vielu.

Gaiši pelēks 
betons

Tumši pelēks 
betons

Tropiskais koks

Materiāla marķējums - produkta kods:
a-        termiski apstrādāts osis
t-         tropiskais koks

Leģendas izmantošanas ir piemērs 
tremiskā oša solam ar atzveltni: 
TAHB200-a

2000 496 496

51
6

16
0

86
8


